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Jofrab lanserar varumärket Garage24 för att driva trafik till  
800 återförsäljare i hela Sverige. 

 
På 2 Hjul Mässan lanserar Jofrab det nya varumärket Garage24 för att driva konsumenttrafik via kataloger, broschyrer 
och webb till de 800 återförsäljare i hela Sverige som lägger förorder hos Jofrab. Garage24.se kommer också att vara 
namnet på Jofrabs nya sajt där konsumenten hittar inspirationen, produkterna och återförsäljarna. 
 
”När vi för några år sedan började skicka ut konsumentkataloger såg vi vilken kraft det finns i att driva trafik till butik. 
Webben blir nu viktigare än katalogerna som informationskanal till konsumenten, och därför ska vi vara nummer ett på 
webben”, säger Mattias Eidelbrekt, Marknadschef på Jofrab 
 
”Vi kommer att ha mycket fräscht lifestyle material som visar produkterna i sina rätta miljöer, vi kommer att ha 
nyutvecklade sökmotorer för att hitta rätt reservdel till rätt modell och vi kommer att leda konsumenten till de 
återförsäljare som har ett komplett sortiment inom sitt område” fortsätter Mattias. 
 
Garage24 kommer att vara avsändaren på allt material från Jofrab för att göra reklam för sajten Garage24.se. Över 100 
000 kataloger som idag adresseras till konsumenten kommer att märkas med Garage24, likaså en miljon 
produktetiketter, 200 000 produktryttare, 200 000 kartonger och inte minst 16 säljarbilar. I samband med detta fräschar 
vi upp hela Jofrabs grafiska identitet varför även kuvert, fakturor och visitkort får ett nytt utseende. 
 
”Vi är idag välkända i branschen som Jofrab, men relativt okända för konsumenten. Ibland måste vi fortfarande 
bokstavera namnet! Vi kommer att fortsätta att heta Jofrab AB som firma men kommer att samla vår konsumentreklam 
under det tuffare varumärket Garage24”, säger Stefan Wik, Jofrabs nye VD. 
 
Ordet garage är ett bra begrepp för vårt breda produktsortiment: vi levererar allt du har i ditt garage, från 
trädgårdsslangar till bilar! Vi har 50 000 produkter inom Skog och Trädgård, Cykel, Moped, Cross, Vinter, Street och 
ATV. Vi har också en typ av bilar, Microcar mopedbilar, som idag liknar småbilar. 
 
Vi är kända för kompletta leveranser inom 24 timmar till våra återförsäljare. 24 associerar också till berömda 
motortävlingar, till service dygnet runt på Internet och till att webben är den viktigaste informationskällan för 
konsumenten. Den nya sajten har dock ingen webbhandel för konsumenter. Om en sådan funktion kommer i framtiden 
så blir det i samarbete med våra återförsäljare. 
 
Med vänliga hälsningar, 

 
Stefan Wik 
Verkställande Direktör & CEO  
 
Jofrab i Tranås är en grossist som levererar reservdelar, tillbehör och hela produkter till fackhandeln inom 
produktområdena Skog och Trädgård, Cykel, Moped, Cross, Vinter, Street och ATV. Vi har några av marknadens 
bästa varumärken i vårt sortiment: HJC, Schwalbe och Michelin bland många andra. Företaget har 72 anställda 
och omsättningen är 280 msek per år. 
 


